EDITAL Nº XX/2024

O Diretor(a) do Instituto Federal Catarinense (IFC), Campus Araquari Professor Fernando José
Braz, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 160/2024 - PORT/REIT de 26 de
janeiro de 2024, torna público o presente ATO DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
do  EDITAL Nº 01/2024 – GAB/ARAQ,  que estabelece as normas do Processo Seletivo para
Vagas Não Ocupadas dos Cursos Superiores de Graduação, com ingresso no primeiro semestre
letivo de 2024, conforme o seguinte:

REDES DE COMPUTADORES

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1 Júlia Caroline Pereira 9,38

2 Eduardo Martins Ramos 9,15

3 Edson Ryan Dos Santos Barata 9

4 Kauan Weslley Corrêa da Cunha 8,65

5 Hemily Nayara de Oliveira 8,52

6 Lucas Bettu e Silva 8,5

7 Lucas de Oliveira Gonçalves 8,42

8 Marcos Paulo De Freitas 8,4

9 Elionay Zuri da Silveira 8,33

10 Eduardo Francener 8,23

11 Camilla Kédma Batista Ribeiro 8

12 Gelson Gean de Souza 7,95

13 Juliene Tomaz Kersten 7,92

14 José Enio Ardino Segundo 7,7

15 Rafael Alvaro Almeida 7,7

16 Israel Luciano Miiller 7,68

17 Jean Lucas Marques dos Santos 7,65

18 Mateus Nogueira 7,58

19 Walace Maia 7,57

20 Igor Grabowski 7,52

21 Felipe Marschall Feller 7,36

22 Reinaldo Cardoso 7,32

23 Paulo Guilherme Dias Ferreira 7,18

24 Giorgio Tamanini 7,15

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

25 Gustavo Henrique Polzin 7,15

26 Gustavo Rosa Rodrigues 7,1

27 Thiago Roberto Sampaio Schindler 7,08

28 Dominic Krelling 7,07

29 Sthefanie Nicole de Souza Silva 6,83

30 Anderson Janezic 6,68

31 Danilo Costa Freire 6,67

32 Victor Hugo Toledo Vasconcelos 6,63

33 Raquel leite de oliveira 6,48

34 Hewerton Wilton Dal Negro 6,47

35 Victor Hugo Nunes 6,35

36 Willian Santos de Oliveira 5,95

37 Elaine Keli Sallet 5,75

38 Paulo Bruno de Lara Mendes 5,68

39 Sandro de Lima Lins 5,25

40 Eraldo Nehemie Phanord 2,8

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1 Eduardo Martins Ramos 9,15

2 Rebecca Cristini de Oliveira viana 9,12

3 Luís Felipe Ferreira da Silva 8,77

4 Karine Luchi 8,5

5 Lucas de Oliveira Gonçalves 8,42

6 Gustavo Vinicius Luckmann 8,32

7 Guilherme de Oliveira Schenekemberg 8,28

8 Camila Kiefer 8,04

9 Felipe Batista Simas 7,98

10 Heloise Lindner 7,75

11 José enio ardino segundo 7,7

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

12 Victor Tiago Braga Dias 7,38

13 Felipe Marschall Feller 7,36

14 Reinaldo Cardoso 7,32

15 Juliana Alves da Silva 6,83

16 David Emanuel Silveira 6,52

17 Ana Andressa Da Silva 6,42

18 Welinton Lemos Teles 6,08

19 Nilson Pollheim 5,87

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÍCOLAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1  Monique de Oliveira da Silva

2 Wellington Ferreira de Oliveira

3 Gabriela Stingher

4 Heloisa de Souza Moreira

5 Heloise Lindner

6 Nivea Synthia Sousa Dos Santos

7 Eduardo Martins Ramos

8 Evelyn Regina Braga Dias

9 Natara Dominique Pires

10 Geovana Guszak Christmann

11 Khetlyn Silva Loos

12 Lucas Borne Teufert Brieman

LICENCIATURA EM QUÍMICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1 Marcelo Franco dos Santos

2 Alex de Carvalho Sant'Anna

3 Maria Rita Gonçalves Gegitz

4 Adriano Moreira Cardoso

5 Eduardo Martins Ramos

6 Marciel Fanes

7 Elaine Aguiar da Silva

8 Levy Jorge santos da luz

9 Polyanna Jeniffer Martins

10 Mateus da rocha dias

11 Aline Nery Gonçalves

12 Davy Moreira Seboldt

13 Ivone Conceição Bento

14 Eduardo Martins Ramos

15 Ivonete Pereira Dos Santos

16 Sibelly Kawanne Rocha Guimarães Marques

17 Adriano Moreira Cardoso

18 Alex de Carvalho Sant'Anna

19 Wesllen De Mesquita Marques

20 Noélia Oliveira Almeida de Queiroz

21 Nicolle Crys Ramos da Fonseca

BACHARELADO EM AGRONOMIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1 Heloise Lindner

2 Heloísa de Souza Moreira

3 Alisson Batista Santana

4 Caroline Haas de Mirada

5 Eloiza Leticia Baechtold

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

6 Leticia Luiza Marconato

7 Mariana da Silva Oliveira

8 Luan Richard Kordiak

9 Eduardo Martins Ramos

10 Chaiane Michels

11 Franklin Ferreira da Silva

12 Danielle Tomé Puga Fortunato